absolvují celkem 2 vyučovací hodiny. 

2. Zhotovitel se zavazuje o každém provedeném semináři pořídit písemnou zprávu o průběhu 

semináře a fotodokumentaci. 

Článek III. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši 192 000,- Kč (slovy: jedno sto devadesát 

dva tisíc korun českých).  

2. Cena dle odst. 1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele (jako např. honoráře pro dopravní experty a 

experty na simulační výuku, cestovní náklady, náklady na vybavení a materiál a další), včetně